
_____________________________________________________________________________________________________________________________
 

Sede legale: Corso Degasperi, 8 - 38037 PREDAZZO (TN) 
www.ic-predazzotesero.it

 

 
 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo Predazzo
 
 
AVVISO AI DOCENTI 
AVVISO AL PERSONALE ATA
 
Predazzo, 19 marzo 2024 
 

 
OGGETTO:  Costituzione Commissi
sistema educativo provinciale. 
 
Con riferimento alla procedura per l’elezione del Consiglio del sistema educativo provinciale 

(procedura aperta alla partecipazione del personale docente e ATA delle scuol

della Pat), viene richiesto a tutti gli istituti di costituire la commissione di cui in oggetto.

La commissione viene nominata dal dirigente scolastico e costituita da cinque membri: il 

dirigente (membro di diritto), due docenti e due

La commissione di cui sopra si insedia 

Successivamente sarà cura del dirigente fornire 

servizio in modo da poter formare gli elenchi degli elettori.

Stante la necessità di costituire tale commissione 

inviare eventuali candidature entro le ore 11

dir.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it

 
Si coglie l’occasione per porgere cordiali saluti.
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________

38037 PREDAZZO (TN) - Tel. 0462/501131 - Fax  0462/500023 
predazzotesero.it       e-mail segr.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it

 

Istituto Comprensivo Predazzo-Tesero-Panchià

AVVISO AL PERSONALE ATA 

  

Ai docenti e al personale Ata
IC Predazzo Tesero Panchià Ziano
 
Loro indirizzi 
Sito web 
 

Costituzione Commissione elettorale d’istituto-Elezione del Consiglio del 
 

Con riferimento alla procedura per l’elezione del Consiglio del sistema educativo provinciale 

(procedura aperta alla partecipazione del personale docente e ATA delle scuol

della Pat), viene richiesto a tutti gli istituti di costituire la commissione di cui in oggetto.

La commissione viene nominata dal dirigente scolastico e costituita da cinque membri: il 

dirigente (membro di diritto), due docenti e due unità di personale ATA. 

La commissione di cui sopra si insedia ufficialmente il giorno successivo alla costituzione. 

cura del dirigente fornire alla commissione l’elenco generale del 

are gli elenchi degli elettori. 

Stante la necessità di costituire tale commissione elettorale entro il 22/

entro le ore 11.00 di giovedì 21 c.m. tramite mail all

dir.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it 

Si coglie l’occasione per porgere cordiali saluti. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

dott.ssa Elisabetta Pizio
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predis
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle linee 
guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis e 71 D. Lgs. 82/2005). La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Fax  0462/500023 - C.F. 91012240221 
segr.ic.predazzo@scuole.provincia.tn.it 

Panchià-Ziano 

Ai docenti e al personale Ata 
IC Predazzo Tesero Panchià Ziano 

Elezione del Consiglio del 

Con riferimento alla procedura per l’elezione del Consiglio del sistema educativo provinciale 

(procedura aperta alla partecipazione del personale docente e ATA delle scuole a carattere statale 

della Pat), viene richiesto a tutti gli istituti di costituire la commissione di cui in oggetto. 

La commissione viene nominata dal dirigente scolastico e costituita da cinque membri: il 

il giorno successivo alla costituzione. 

elenco generale del personale in 

entro il 22/03/2024 chiedo di 

tramite mail all’indirizzo 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

dott.ssa Elisabetta Pizio 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle linee 
guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis e 71 D. Lgs. 82/2005). La firma 
autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 


		2024-03-19T15:17:48+0000
	Elisabetta   Pizio




